
 50 m kraul časy z října

1 Volek Robert 01 00:40,1 00:42,8

2 Richter Adam 02 00:41,5 00:43,4

3 Lošťák Patrik 01 00:41,6 00:44,4

4 Dostálek Tomáš 02 00:43,5 00:48,8

5 Učeň Vít 02 00:43,7 00:47,1

6 Redlich Martin 00 00:45,6 00:47,0

7 Babiánek Jaroslav 02 00:45,8 00:48,7

8 Horák Lukáš 02 00:46,3 00:46,5

9 Batěk Petr 02 00:46,6 00:50,8

10 Mikulášek Jakub 01 00:47,5 00:49,8

11 Žilík David 02 00:47,7 00:51,2

12 Slavotínek Michal 02 00:49,4 00:50,8

13 Němec Ondřej 02 00:50,1 00:48,9

14 Vlk Karel 05 00:50,6 00:56,4

15 Doležel Vítek 01 00:52,6 00:53,2

16 Cveček David 02 00:52,8 01:00,7

17 Horák Štěpán 03 00:53,9 00:55,8

18 Cveček Jan 02 00:54,1 00:53,8

19 Ryšťák David 02 00:54,6 01:01,8

20 Dubrava Šimon 03 00:55,6 01:21,0

21 Odvářka Michal 03 00:56,1 01:01,8

22 Halámka Matěj 04 00:56,9 01:01,1

23 Polanský Adam 05 00:57,0 01:08,3

24 Pospíchal Vojtěch 04 00:58,5 01:04,4

25 Londin Martin 04 00:58,9 00:54,0

26 Rýdl Patrik 03 01:00,2 01:10,0

27 Jančík Karel 02 01:01,5 01:17,2

28 Muzikant David 04 01:02,1 00:58,4

29 Jílek Filip 04 01:02,6 01:05,3

30 Frelich Jan 04 01:03,4 01:01,2

31 Ševčík Zbyněk 03 01:04,4 01:03,1

32 Hemza Kryštof 04 01:04,8 01:18,8

33 Skokánek Tomáš 04 01:09,8 01:17,9

34 Dufka Tomáš 02 01:10,1

35 Buriánek David 04 01:10,6 01:10,8

36 Macák Stanislav 04 01:11,7 01:25,8

37 Karásek Matyáš 03 01:12,0 01:06,1

38 Kvíčala Richard 05 01:12,7 01:06,5

39 Pytlík František 06 01:14,5 01:27,4

40 Andrejco Michal 05 01:15,8 01:34,6
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41 Vlk Jiří 01 01:16,4 01:09,5

42 Valoušek Tomáš 01 01:16,7 01:13,4

43 Řehulka Jakub 02 01:18,8 01:18,7

44 Dosoudil Michal 05 01:20,3

45 Barták Petr 04 01:23,4

46 Franc Jan 03 01:25,4 01:32,8

 50 m kraul časy z října

1 Gottwaldová Sára 01 00:37,1 00:38,7

2 Řehořková Lucie 03 00:42,5 00:43,9

3 Hiemerová Veronika 02 00:43,0 00:44,7

4 Otřísalová Monika 02 00:44,1 00:52,4

5 Vybíralová Adéla 02 00:45,2 00:49,1

6 Zbožínková Viktorie 03 00:49,8 00:46,7

7 Lošťáková Nikol 00 00:49,9 00:50,7

8 Dofková Tereza 04 00:52,2 00:51,8

9 Šmídová Alexandra 02 00:52,5 00:51,6

10 Tajovská Kateřina 03 00:53,9 01:11,8

11 Šindlerová Nikol 03 00:55,5 00:54,9

12 Čechová Nikola 04 00:58,2 01:00,8

13 Lošťáková Veronika 03 00:58,4 00:55,5

14 Vařeková Natálie 04 00:59,1

15 Svobodová Tea 03 01:00,5 01:16,4

16 Kozičková Lucka 04 01:01,1 01:00,6

17 Loebe Veronika 05 01:02,3 01:00,5

18 Kottová Michaela 02 01:02,8

19 Janíková Nikol 03 01:03,7

20 Šikulová Hana 05 01:06,6 01:15,5

21 Řihošková Ella 05 01:08,9

22 Provazníková Alžběta 02 01:09,7

23 Janoušková Nikola 03 01:11,1

24 Čižmařová Terezia 02 01:14,6 01:30,8

25 Menclíková Barbora 01 01:16,5 01:10,8

26 Vargová Denisa 03 01:16,8 01:19,7

27 Malá Kateřina 05 01:17,5 01:24,1

28 Orálková Viktorie 01 01:22,0 01:28,9

29 Lošťáková Andrea 03 01:25,5 01:30,7

30 Opavská Barbora 06 01:40,4



 50 m prsa časy z října

1 Volek Robert 01 00:47,5 00:54,0

2 Babiánek Jaroslav 02 00:52,7 00:54,4

3 Batěk Petr 02 00:53,8 00:55,6

4 Richter Adam 02 00:55,7 00:55,2

5 Mikulášek Jakub 01 00:56,1 00:55,4

6 Žilík David 02 00:56,5 01:00,3

7 Slavotínek Michal 02 00:56,7 00:57,4

8 Horák Lukáš 02 00:57,5 00:57,5

9 Učeň Vít 02 00:58,0 00:56,2

10 Ryšťák David 02 00:58,8 01:09,4

11 Horák Štěpán 03 01:00,3 00:58,3

12 Cveček Jan 02 01:01,6 01:03,2

13 Dostálek Tomáš 02 01:02,0 00:59,9

Cveček David 02 01:02,0 01:03,3

15 Němec Ondřej 02 01:02,8 01:02,4

16 Karásek Matyáš 03 01:03,6 01:06,0

17 Rýdl Patrik 03 01:04,9 01:04,8

18 Doležel Vítek 01 01:05,0 01:04,6

19 Redlich Martin 00 01:06,1 01:05,6

20 Lošťák Patrik 01 01:06,6 01:01,9

21 Dubrava Šimon 03 01:07,6 01:20,5

22 Odvářka Michal 03 01:08,0 01:09,5

23 Jílek Filip 04 01:08,4 01:14,4

Hemza Kryštof 04 01:08,4 01:13,9

25 Ševčík Zbyněk 03 01:10,1 01:08,4

26 Buriánek David 04 01:10,4 01:06,6

27 Londin Martin 04 01:10,5 01:09,6

28 Andrejco Michal 05 01:11,5 01:19,7

29 Muzikant David 04 01:11,9 01:03,0

30 Halámka Matěj 04 01:12,3 01:11,0

Dufka Tomáš 02 01:12,3

32 Pospíchal Vojtěch 04 01:12,7 01:14,9

33 Skokánek Tomáš 04 01:13,0 01:15,0

34 Řehulka Jakub 02 01:14,1 01:11,6

35 Polanský Adam 05 01:14,8 01:19,7

Valoušek Tomáš 01 01:14,8 01:15,8

37 Kvíčala Richard 05 01:15,8 01:22,2

38 Jančík Karel 02 01:16,4 01:32,9

39 Vlk Jiří 01 01:16,6 01:21,0

40 Vlk Karel 05 01:16,9 01:17,8

41 Frelich Jan 04 01:20,2 01:23,8

42 Macák Stanislav 04 01:20,3

43 Barták Petr 04 01:21,1

44 Franc Jan 03 01:31,8 01:32,5

45 Pytlík František 06 01:41,3 02:18,1

46 Dosoudil Michal 05 01:42,3



 50 m prsa časy z října

1 Gottwaldová Sára 01 00:46,3 00:44,3

2 Hiemerová Veronika 02 00:49,8 00:49,7

3 Řehořková Lucie 03 00:52,8 00:54,8

4 Lošťáková Nikol 00 00:54,1 00:51,7

5 Zbožínková Viktorie 03 00:54,8 00:52,3

6 Lošťáková Veronika 03 00:56,8 00:56,1

7 Otřísalová Monika 02 00:57,0 01:04,3

8 Kottová Michaela 02 00:57,6 00:55,4

9 Vybíralová Adéla 02 01:00,1

10 Dofková Tereza 04 01:00,5 00:59,2

11 Šmídová Alexandra 02 01:00,6 00:58,8

12 Tajovská Kateřina 03 01:02,7 01:04,0

13 Janoušková Nikola 03 01:04,4 01:15,8

14 Janíková Nikol 03 01:07,7 01:15,3

15 Čechová Nikola 04 01:09,0 01:12,7

16 Vařeková Natálie 04 01:10,3

17 Provazníková Alžběta 02 01:10,4 01:13,9

18 Šikulová Hana 05 01:10,5 01:23,4

19 Svobodová Tea 03 01:11,6 01:24,0

20 Menclíková Barbora 01 01:13,2 01:23,9

21 Orálková Viktorie 0 01:14,7 01:20,8

22 Řihošková Ella 05 01:17,4

23 Čižmařová Terezia 02 01:18,7 01:33,6

24 Loebe Veronika 05 01:19,7 01:16,2

25 Šindlerová Nikol 03 01:26,2 01:15,7

26 Vargová Denisa 03 01:27,0 01:20,6

27 Lošťáková Andrea 03 01:29,4 01:37,2

28 Kozičková Lucka 04 01:30,2 01:25,6

29 Opavská Barbora 06 01:30,8

30 Malá Kateřina 05 01:36,2 01:40,0



 50 m znak

1 Babiánek Jaroslav 02 00:48,9 00:51,7

2 Volek Robert 01 00:49,0 00:51,8

3 Lošťák Patrik 01 00:52,2 00:59,2

4 Žilík David 02 00:54,3 00:59,9

5 Učeň Vít 02 00:54,4

6 Dostálek Tomáš 02 00:54,5 00:53,3

7 Richter Adam 02 00:55,0 00:56,8

8 Doležel Vítek 01 00:55,5 00:56,9

9 Slavotínek Michal 02 00:56,2 00:55,9

10 Ryšťák David 02 00:56,7 01:00,4

11 Batěk Petr 02 00:56,9 01:01,4

12 Redlich Martin 00 00:57,0 00:59,0

13 Dubrava Šimon 03 00:57,5 01:06,5

14 Cveček Jan 02 00:57,7 01:04,0

15 Cveček David 02 00:57,8 01:09,0

16 Vlk Karel 05 00:57,9 00:55,8

17 Londin Martin 04 00:59,3 01:02,2

18 Pospíchal Vojtěch 04 00:59,6 01:02,6

19 Macák Stanislav 04 01:01,0

20 Muzikant David 04 01:01,4 00:58,8

21 Horák Štěpán 03 01:01,5 01:03,6

22 Polanský Adam 05 01:03,1 01:05,3

23 Mikulášek Jakub 01 01:03,3 00:59,7

24 Hemza Kryštof 04 01:03,7 01:11,7

25 Jančík Karel 02 01:06,8 01:05,9

26 Buriánek David 04 01:07,5 01:08,8

27 Rýdl Patrik 03 01:07,9 01:09,8

28 Odvářka Michal 03 01:08,9 01:07,8

29 Karásek Matyáš 03 01:09,4 01:10,4

30 Kvíčala Richard 05 01:10,0 01:11,9

31 Frelich Jan 04 01:10,2 01:11,0

32 Vlk Jiří 01 01:10,4 01:03,2

33 Skokánek Tomáš 04 01:11,4 01:08,4

34 Franc Jan 03 01:12,0 01:21,4

35 Barták Petr 04 01:12,3

36 Andrejco Michal 05 01:14,6 01:38,7

37 Řehulka Jakub 02 01:15,1 01:43,0

38 Ševčík Zbyněk 03 01:23,2 01:16,8

39 Valoušek Tomáš 01 01:24,1 01:28,9



 50 m znak

1 Gottwaldová Sára 01 00:44,9 00:44,5

2 Otřísalová Monika 02 00:50,2 00:57,5

3 Řehořková Lucie 03 00:50,5 00:53,6

4 Zbožínková Viktorie 03 00:51,2 00:52,2

5 Hiemerová Veronika 02 00:53,2 00:50,1

6 Čechová Nikola 04 00:56,8 00:59,9

7 Šindlerová Nikol 03 00:57,2 01:00,7

8 Lošťáková Nikol 00 00:57,6 00:56,0

9 Janíková Nikol 03 00:58,4 01:15,1

10 Tajovská Kateřina 03 00:58,7 01:06,4

11 Dofková Tereza 04 00:59,5 01:01,6

12 Vybíralová Adéla 02 01:00,2 01:12,0

13 Šmídová Alexandra 02 01:00,6 01:01,6

14 Lošťáková Veronika 03 01:01,4 01:03,2

15 Kottová Michaela 02 01:04,5

Menclíková Barbora 01 01:04,5 01:06,8

17 Provazníková Alžběta 02 01:06,0 01:18,9

18 Šikulová Hana 05 01:06,3 01:02,3

19 Kozičková Lucka 04 01:07,4 01:10,9

20 Řihošková Ella 05 01:09,3

21 Janoušková Nikola 03 01:11,0 01:26,3

22 Čižmařová Terezia 02 01:12,4 01:28,8

23 Svobodová Tea 03 01:14,2 01:10,5

24 Malá Kateřina 05 01:16,0 01:18,6

25 Vargová Denisa 03 01:16,1 01:22,5

26 Loebe Veronika 05 01:22,2 01:02,3

27 Opavská Barbora 06 01:24,6

28 Lošťáková Andrea 03 01:30,8 01:22,4

29 Orálková Viktorie 01 01:48,4



Z P K Součet z října

1 Volek Robert 01 00:49,0 00:47,5 00:40,1 02:16,6 02:28,6

2 Babiánek Jaroslav 02 00:48,9 00:52,7 00:45,8 02:27,4 02:34,8

3 Richter Adam 02 00:55,0 00:55,7 00:41,5 02:32,2 02:35,4

4 Učeň Vít 02 00:54,4 00:58,0 00:43,7 02:36,1

5 Batěk Petr 02 00:56,9 00:53,8 00:46,6 02:37,3 02:47,8

6 Žilík David 02 00:54,3 00:56,5 00:47,7 02:38,5 02:51,4

7 Dostálek Tomáš 02 00:54,5 01:02,0 00:43,5 02:40,0 02:42,0

8 Lošťák Patrik 01 00:52,2 01:06,6 00:41,6 02:40,4 02:45,5

9 Slavotínek Michal 02 00:56,2 00:56,7 00:49,4 02:42,3 02:44,1

10 Mikulášek Jakub 01 01:03,3 00:56,1 00:47,5 02:46,9 02:44,9

11 Redlich Martin 00 00:57,0 01:06,1 00:45,6 02:48,7 02:51,6

12 Ryšťák David 02 00:56,7 00:58,8 00:54,6 02:50,1 03:11,6

13 Cveček David 02 00:57,8 01:02,0 00:52,8 02:52,6 03:13,0

14 Doležel Vítek 01 00:55,5 01:05,0 00:52,6 02:53,1 02:54,7

15 Cveček Jan 02 00:57,7 01:01,6 00:54,1 02:53,4 03:01,0

16 Horák Štěpán 03 01:01,5 01:00,3 00:53,9 02:55,7 02:57,7

17 Dubrava Šimon 03 00:57,5 01:07,6 00:55,6 03:00,7 03:47,8

18 Vlk Karel 05 00:57,9 01:16,9 00:50,6 03:05,4

19 Londin Martin 04 00:59,3 01:10,5 00:58,9 03:08,7 03:05,8

20 Pospíchal Vojtěch 04 00:59,6 01:12,7 00:58,5 03:10,8 03:21,9

21 Rýdl Patrik 03 01:07,9 01:04,9 01:00,2 03:13,0 03:24,6

Odvářka Michal 03 01:08,9 01:08,0 00:56,1 03:13,0 03:19,1

23 Polanský Adam 05 01:03,1 01:14,8 00:57,0 03:14,9 03:33,3

24 Muzikant David 04 01:01,4 01:11,9 01:02,1 03:15,4 03:00,2

25 Hemza Kryštof 04 01:03,7 01:08,4 01:04,8 03:16,9 03:44,4

26 Jančík Karel 02 01:06,8 01:16,4 01:01,5 03:24,7 03:56,0

27 Karásek Matyáš 03 01:09,4 01:03,6 01:12,0 03:25,0 03:22,5

28 Buriánek David 04 01:07,5 01:10,4 01:10,6 03:28,5 03:26,2

29 Macák Stanislav 04 01:01,0 01:20,3 01:11,7 03:33,0

30 Frelich Jan 04 01:10,2 01:20,2 01:03,4 03:33,8 03:36,0

31 Skokánek Tomáš 04 01:11,4 01:13,0 01:09,8 03:34,2 03:41,3

32 Ševčík Zbyněk 03 01:23,2 01:10,1 01:04,4 03:37,7 03:28,3

33 Kvíčala Richard 05 01:10,0 01:15,8 01:12,7 03:38,5 03:40,6

34 Andrejco Michal 05 01:14,6 01:11,5 01:15,8 03:41,9 04:33,0

35 Vlk Jiří 01 01:10,4 01:16,6 01:16,4 03:43,4 03:33,7

36 Řehulka Jakub 02 01:15,1 01:14,1 01:18,8 03:48,0 04:13,3

37 Valoušek Tomáš 01 01:24,1 01:14,8 01:16,7 03:55,6 03:58,1

38 Barták Petr 04 01:12,3 01:21,1 01:23,4 03:56,8

39 Franc Jan 03 01:12,0 01:31,8 01:25,4 04:09,2 04:26,7

O Mokrého Emánka



Z P K Součet z října

Gottwaldová Sára 01 00:44,9 00:46,3 00:37,1 02:08,3 02:07,5

1 Řehořková Lucie 03 00:50,5 00:52,8 00:42,5 02:25,8 02:32,3

2 Hiemerová Veronika 02 00:53,2 00:49,8 00:43,0 02:26,0 02:24,5

3 Otřísalová Monika 02 00:50,2 00:57,0 00:44,1 02:31,3 02:54,2

4 Zbožínková Viktorie 03 00:51,2 00:54,8 00:49,8 02:35,8 02:31,2

5 Lošťáková Nikol 00 00:57,6 00:54,1 00:49,9 02:41,6 02:38,4

6 Vybíralová Adéla 02 01:00,2 01:00,1 00:45,2 02:45,5

7 Dofková Tereza 04 00:59,5 01:00,5 00:52,2 02:52,2 02:52,6

8 Šmídová Alexandra 02 01:00,6 01:00,6 00:52,5 02:53,7 02:52,0

9 Tajovská Kateřina 03 00:58,7 01:02,7 00:53,9 02:55,3 03:22,2

10 Lošťáková Veronika 03 01:01,4 00:56,8 00:58,4 02:56,6 02:54,8

11 Čechová Nikola 04 00:56,8 01:09,0 00:58,2 03:04,0 03:13,4

12 Kottová Michaela 02 01:04,5 00:57,6 01:02,8 03:04,9

13 Janíková Nikol 03 00:58,4 01:07,7 01:03,7 03:09,8

14 Šindlerová Nikol 03 00:57,2 01:26,2 00:55,5 03:18,9 03:11,3

15 Šikulová Hana 05 01:06,3 01:10,5 01:06,6 03:23,4 03:41,2

16 Provazníková Alžběta 02 01:06,0 01:10,4 01:09,7 03:26,1

17 Svobodová Tea 03 01:14,2 01:11,6 01:00,5 03:26,3 03:50,9

18 Janoušková Nikola 03 01:11,0 01:04,4 01:11,1 03:26,5

19 Menclíková Barbora 01 01:04,5 01:13,2 01:16,5 03:34,2 03:41,5

20 Řihošková Ella 05 01:09,3 01:17,4 01:08,9 03:35,6

21 Kozičková Lucka 04 01:07,4 01:30,2 01:01,1 03:38,7 03:37,1

22 Loebe Veronika 05 01:22,2 01:19,7 01:02,3 03:44,2 03:19,0

23 Čižmařová Terezia 02 01:12,4 01:18,7 01:14,6 03:45,7 04:33,2

24 Vargová Denisa 03 01:16,1 01:27,0 01:16,8 03:59,9 04:02,8

25 Malá Kateřina 05 01:16,0 01:36,2 01:17,5 04:09,7 04:23,0

26 Orálková Viktorie 01 01:48,4 01:14,7 01:22,0 04:25,1 04:38,1

27 Lošťáková Andrea 03 01:30,8 01:29,4 01:25,5 04:25,7 04:30,3

28 Opavská Barbora 06 01:24,6 01:30,8 01:40,4 04:35,8

O Mokrého Emánka


